Nom

1 GUIMARD
2 CHIPY

3 ALAIZEAU
4 MARQUIS
5 VALADE

6 SOUTIRAN
7 DURAND
8 PROUZET
9 PICOT

10 DUROT
11 LAFUGE
12 SANCEY
13 BOUDON
14 ROIG

15 VILATTE
16 BROOKS
17 LOUBATIE
18 DUFFILO
19 GARMENDIA
20 ALVES

21 DORANGE
22 DOMECQ
23 LUQUET
24 LOPES

25 GRAULET
26 BONNET
27 SANDRIN
28 PAGES

29 DECIMA
30 ORANGER
31 MARTIN
32 PEROYS
33 VALETTE
34 PLANTON
35 DUBRAS
36 CECOT
37 MERCIER
38 SILVAGENI
39 GWANGO
40 CASTAGNE
41 RASO
42 TECHENE
43 AZNI
44 CHAUMEIL
45 LAVAL
46 DAYRAUT
47 BARBE
48 FOURCAUD
49 GOURDON
50 MARQUE
51 LAPOIRE

Prénom
Freddy
Jean-Baptiste
Julien
Patrice
Dylan
Sylvain
Romain
Ludovic
Julien
Didier
Gabriel
Laurent
Denis
Loic
Mathieu
Richard
Christophe
Bastien
Matthieu
Philippe
Julien
Benoit
Michel
Jorge
Bruno
Frédéric
LIONEL
David
Matthieu
Patrice
David
Yannick
Julien
Serge
Sylvie
Bruno
Antoine
Michael
Pierre
Fabien
Philippe
Julien
Sélim
Franck
Anaél
Laurent
David
Francis
Nicolas
Jérébme
Yanick
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Numéro Licence
2 522561
110 989007
119 699394
88 366548
115
111 A63144C
12 155497
3 A24352C
129 1803824
164
134

154 40267001
186 1792645
232
113 1768498
146 1842842
195
166 B04162L
203
222
163 2009349
34
20
109 1369888
219
128
106 2001223
202
171
17 350758
157 A24830C
168
160
108 978906
148 482297
75 1671944
138 A248827C
102
51
250
31 1950834
60
70
45
13 A85915C
116 1722801
239
144 509115
170 1919774
143
140 152330

Naissance
1986 Senior
1983 Senior
1983 Senior
1972 Master 1
1988 Senior
1987 Senior
1986 Senior
1975 Master 1
1987 Senior
1972 Master 1
1993 Senior
1971 Master 1
1978 Master 1
1985 Senior
1982 Senior
1965 Master 2
1979 Senior
1981 Senior
1980 Senior
1971 Master 1
1986 Senior
1973 Master 1
1963 Master 2
1963 Master 2
1966 Master 2
1975 Master 1
1982 Senior
1983 Senior
1978 Master 1
1970 Master 1
1964 Master 2
1979 Senior
1991 Senior
1955 Master 3
1971 Master 1
1974 Master 1
1975 Master 1
1989 Senior
1978 Master 1
1986 Senior
1965 Master 2
1981 Senior
1998 Espoir
1970 Master 1
1985 Senior
1970 Master 1
1977 Master 1
1963 Master 2
1977 Master 1
1974 Master 1
1965 Master 2

SE
SE
SE
V1
SE
SE
SE
V1
SE
V1
SE
V1
V1
SE
SE
V2
SE
SE
SE
V1
SE
V1
V2
V2
V2
V1
SE
SE
V1
V1
V2
SE
SE
V3
V1
V1
V1
SE
Vi
SE
V2
SE
ES
Vi
SE
Vi
Vi
V2
Vi
Vi
V2

Nom Catégori Abbrev. Catég Nation

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Club Course
ALES CEVENN 10 KM MARMANDE
ASPTT AGEN 10 KM MARMANDE
ASPTT AGEN 10 KM MARMANDE
MONFLANQU 10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
VILLENEUVE S 10 KM MARMANDE
ASC STRASBO 10 KM MARMANDE
MIRAMONT T 10 KM MARMANDE
USMA 10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
ACR Athletic ¢ 10 KM MARMANDE
UCR SAINT JU 10 KM MARMANDE
USMA 10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
ASPTT AGEN 10 KM MARMANDE
SUA 10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
AL LAYRAC TR 10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
ASPTT AGEN 10 KM MARMANDE
USMA 10 KM MARMANDE
LES MEDIAHLI 10 KM MARMANDE
CS MIRAMON 10 KM MARMANDE
USMA 10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
STADE VILLEN 10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
ACR Athletic ¢ 10 KM MARMANDE
AL LAYRAC TR 10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
ATHLE 632 10 KM MARMANDE
SUA 10 KM MARMANDE
AC MURET 10 KM MARMANDE
AL LAYRAC TR 10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
USMA 10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
AL LAYRAC TR 10 KM MARMANDE
ASPTT AGEN 10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
SUA TRIATHL(C 10 KM MARMANDE
ACR Athletic ¢ 10 KM MARMANDE
TEAM KAGOU 10 KM MARMANDE
ACR Athletic ¢ 10 KM MARMANDE

Temps definitif
00:32:33
00:35:28
00:36:04
00:36:19
00:36:33
00:36:53
00:37:22
00:37:40
00:38:14
00:38:24
00:38:31
00:38:46
00:39:00
00:39:19
00:39:29
00:39:34
00:39:38
00:39:49
00:39:50
00:39:51
00:39:52
00:39:53
00:39:55
00:40:02
00:40:05
00:40:36
00:40:40
00:40:45
00:40:48
00:40:50
00:41:04
00:41:08
00:41:10
00:41:16
00:41:19
00:41:24
00:41:25
00:41:28
00:41:44
00:41:47
00:41:48
00:41:50
00:41:59
00:42:00
00:42:05
00:42:16
00:42:24
00:42:29
00:42:32
00:42:33
00:42:34



Nom
52 LEMAIRE
53 MOULART
54 CLASSE
55 DIEUDONNE
56 CARMAGNAC
57 PAVAN
58 GUICHEMERRE
59 MANSILHA
60 ALBLIGUES
61 BARRIER
62 PETOT
63 DASILVA
64 FOULOU
65 BORDERIE
66 LABATAILLE
67 BOURCET
68 DELAGE
69 BARTHET
70 AGOSTI
71 MAILLET
72 MAURY
73 PFIEFFER
74 DASILVA
75 ROUX
76 OLIVER
77 VILETTE
78 BETEAU
79 TEYSSIER
80 FLORES
81 PEBERAT
82 NETTO
83 RAFFAELLO
84 MANEROLE
85 PERIN
86 KANELLOS
87 GARBAY
88 POURTAU
89 BAYSSIE
90 ABDOU
91 BOUQUILLON
92 DALBOS
93 CcoQuUIL
94 PORTETS
95 RAFA JAGUENEAU
96 JEANNEROT
97 MATHIEU
98 FILHOL
99 LARRIVIERE
100 LAVERGNE
101 ROUMEC
102 BONOTTO

Prénom
Nicolas
Alexandre
Olivier
Eddy
Christophe
Roméo
Dominique
Maxime
Pascal
Guillaume
PASCAL
Lionel
David
Jean-Luc
Numa
Frédéric
David
Laurent
Damien
Laura
Christophe
Benoit
Clément
Matthias
Jeuh
Dorian
Sébastien
Frangois
Nicolas
Jérébme
Didier
Pascal
Nicolas
Sabrina
Christophe
Bruno
Olivier
Laurent
Stephane
Josuald
Alexandre
Ghislain
Jérébme
Hayette
Alain
Marion
Benoit
Julien
Nora
Jacques
Damien
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Numéro

Licence
4 1170076
53
205
226 368565
175 2057811
65 109508
165
69
125 551142
246
107 1076217
192
36 1942702

172 1447498
135 2061556
177 405475
156 1224531
122 1672525
47

178 184920
159

30 19009851
191

199

117 1868724
229

145

167

90 1859286
80

189

79

187

118 1919093
197 3366682106
155 A79753C
162 1120201

56
105 1856775
99 1541019
126
42 1871606
196
235
18 1220883

152 1203452
89 1946188
185
39
184 1327429
251

Naissance
1965 Master 2
1972 Master 1
1968 Master 2
1972 Master 1
1974 Master 1
1955 Master 3
1972 Master 1
1995 Senior
1970 Master 1
1983 Senior
1962 Master 2
1974 Master 1
1976 Master 1
1964 Master 2
1980 Senior
1966 Master 2
1981 Senior
1974 Master 1
1986 Senior
1993 Senior
1970 Master 1
1974 Master 1
1995 Senior
1975 Master 1
1980 Senior
1991 Senior
1973 Master 1
1963 Master 2
1979 Senior
1972 Master 1
1975 Master 1
1978 Master 1
1995 Senior
1991 Senior
1978 Master 1
1980 Senior
1960 Master 2
1966 Master 2
1990 Senior
1976 Master 1
1982 Senior
1968 Master 2
1974 Master 1
1965 Master 2
1953 Master 3
1978 Master 1
1980 Senior
1997 Espoir
1975 Master 1
1958 Master 3
1979 Senior

V2
V1
V2
V1
V1
V3
V1
SE
V1
SE
V2
V1
V1
V2
SE
V2
SE
V1
SE
SE
V1
V1
SE
V1
SE
SE
V1
V2
SE
V1
V1
V1
SE
SE
V1
SE
V2
V2
SE
Vi
SE
V2
Vi
V2
\E]
V1
SE
ES
V1
V3
SE
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Nom Catégori Abbrev. Catég Nation

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Club Course
ACR Athletic ¢ 10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
MONFLANQU 10 KM MARMANDE
ACR Athletic ¢ 10 KM MARMANDE
USMA 10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
BERGERAC AT 10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
STADE VILLEN 10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE

USMA 10 KM MARMANDE
US TONNEINS 10 KM MARMANDE
USMA 10 KM MARMANDE
USMA 10 KM MARMANDE
USMA 10 KM MARMANDE

BERGERAC AT 10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
ACR Athletic ( 10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
USMA 10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
ASPTT AGEN 10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
MONFLANQU 10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
ASPTT AGEN 10 KM MARMANDE
TEAM KAGOU 10 KM MARMANDE
AL LAYRAC TR 10 KM MARMANDE
USMA 10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
STADE VILLEN 10 KM MARMANDE
STADE VILLEN 10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
USMA 10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
ASPTT AGEN 10 KM MARMANDE
AS LIBOURNE 10 KM MARMANDE
RUN AND FRE 10 KM MARMANDE
MONFLANQU 10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
SUA 10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE

Temps definitif
00:42:38
00:42:49
00:43:15
00:43:40
00:43:46
00:43:56
00:43:59
00:44:00
00:44:15
00:44:17
00:44:24
00:44:28
00:44:29
00:44:31
00:44:41
00:44:52
00:44:53
00:44:54
00:44:55
00:44:56
00:44:57
00:44:57
00:44:58
00:45:04
00:45:11
00:45:13
00:45:17
00:45:19
00:45:29
00:45:32
00:45:34
00:45:46
00:45:48
00:45:51
00:46:06
00:46:12
00:46:29
00:46:37
00:46:40
00:46:43
00:46:48
00:46:50
00:47:01
00:47:06
00:47:08
00:47:12
00:47:24
00:47:34
00:47:38
00:47:42
00:47:49



Nom
103 TARRANT
104 ROUILLERIS
105 DALSHEMER
106 MIAILHE
107 LECERF
108 FAUX
109 DEMEAUX
110 PANTAROTTO
111 MONGUILLOT
112 CARMAGNAC
113 MIONNET
114 CHARLOU
115 ROYERE
116 INESTA
117 BEKER
118 JANNOT
119 MARTY
120 ARPOULET
121 DESCHAMP
122 GRAULET
123 DARAMY
124 LAMBERT
125 DARROMAN
126 BARRES
127 GARCIA
128 BAZIN
129 PINCON
130 CONQUARD
131 JASSE
132 CARRERE
133 GRANIOU
134 PAULIARD
135 ZANETTE
136 LUXAIN
137 DALL'AGNESE
138 SABY
139 GALLO
140 MEKERKE
141 ARNOULD
142 GUENNEC
143 LEWIN
144 FOULOU
145 DELPEYROU
146 DEAUSOLEIL
147 MOUNARIS
148 BROCAS
149 LAMOTHE
150 CLAVERT
151 DUBOURG
152 VIOT
153 MOUNARIS

5

Prénom
Richard
Ludovic
OLIVIER
Pascale
Stéphane
Florian
Gilles
Grégori
Rémi
Catherine
Christian
Fabien
Jean-Pierre
Alain

Alain
William
Jean-Noél
Benoit
Rolland
Véronique
Julien
Jean-Yves
Jean-Claude
Bruno
Francine
Aurore
Laurent
Pierre
Jean-Pierre
Valérie
Jean-Pierre
Junior
Nicolas
Christophe
Christophe
Nathalie
Emmanuel
Maxime
Stéphane
Yoann

Zoé
Patricia
Jean-Baptiste
Didier
Thibaut
Geneviéve
Patrick
Frédéric
Jean-Luc
Stéphane
Nicolas
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Numéro

204
46
213
87
147
249
7
50
59
174

Licence

1800639
2032626

2001821

8 T303254

208
188
201
63
11
120
48
84
216
247
78
153
58
32
183
96
245
173
130
112
52
40
97
81
218
83
206
24
200
10
35
91
127
228
161
131
137
236
230
227

B18460C
1674381

157003

1012241

418363

1637947

498178

1686104

1887036

1260458
1365050

Naissance
1964
1989
1984
1969
1973
1988
1955
1983
1984
1977
1946
1983
1954
1974
1971
1986
1977
1979
1967
1970
1982
1971
1964
1979
1961
1979
1971
1990
1952
1974
1952
1982
1973
1974
1973
1970
1969
1987
1971
1982
1980
1973
1956
1972
1983
1962
1956
1983
1962
1970
1979

Nom Catégori Abbrev. Catég Nation

Master 2
Senior
Senior
Master 1
Master 1
Senior
Master 3
Senior
Senior
Master 1
Master 4
Senior
Master 3
Master 1
Master 1
Senior
Master 1
Senior
Master 2
Master 1
Senior
Master 1
Master 2
Senior
Master 2
Senior
Master 1
Senior
Master 3
Master 1
Master 3
Senior
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Senior
Master 1
Senior
Senior
Master 1
Master 3
Master 1
Senior
Master 2
Master 3
Senior
Master 2
Master 1
Senior

V2
SE
SE
V1
V1
SE
V3
SE
SE
V1
V4
SE
V3
V1
V1
SE
V1
SE
V2
V1
SE
V1
V2
SE
V2
SE
V1
SE
V3
V1
V3
SE
V1
V1
V1
V1
V1
SE
Vi
SE
SE
V1
\E]
Vi
SE
V2
V3
SE
V2
Vi
SE
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FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Club Course
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
USMA 10 KM MARMANDE
MONFLANQU 10 KM MARMANDE
ASPTT AGEN 10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
ACR Athletic ¢ 10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
RCA 10 KM MARMANDE
ASPTT MARM 10 KM MARMANDE
BERGERAC AT 10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
ASPTT AGEN 10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
STADE LANGC 10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
USMA 10 KM MARMANDE
ASPTT MARM 10 KM MARMANDE
UNION SPORT 10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
US TONNEINS 10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
ASPTT AGEN 10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
TEAM KAGOU 10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
USMA 10 KM MARMANDE
MONFLANQU 10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE

AC FUMEL

USMA
USMA

Temps definitif
00:47:55
00:47:57
00:47:58
00:48:00
00:48:00
00:48:01
00:48:02
00:48:02
00:48:04
00:48:12
00:48:18
00:48:29
00:48:33
00:48:38
00:48:41
00:49:09
00:49:11
00:49:17
00:49:19
00:49:20
00:49:27
00:49:36
00:49:37
00:49:38
00:49:39
00:49:47
00:49:50
00:49:53
00:49:56
00:50:07
00:50:08
00:50:09
00:50:25
00:50:30
00:50:31
00:51:22
00:51:33
00:51:34
00:51:44
00:51:50
00:52:04
00:52:13
00:52:24
00:52:50
00:52:54
00:52:55
00:53:21
00:53:26
00:53:27
00:53:28
00:53:36
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Nom Prénom Sexe Numéro Licence Naissance Nom Catégori Abbrev. Catég Nation Club Course Temps definitif
154 GARROS Ludovic M 43 1971 Master 1 V1 FRA 10 KM MARMANDE 00:53:41
155 PICCOLO Jérémy M 61 1990 Senior SE FRA 10 KM MARMANDE 00:53:46
156 CARLIER Christophe M 151 1973 Master 1 V1 FRA 10 KM MARMANDE 00:53:47
157 ANANA Tino M 149 1989 Senior SE FRA 10 KM MARMANDE 00:53:48
158 GUGLIELMONE Christine F 33 2040267 1982 Senior SE FRA USMA 10 KM MARMANDE 00:53:51
159 BEZARD Alain M 139 1951 Master 3 V3 FRA 10 KM MARMANDE 00:53:53
160 DUNOGUET Jean-Luc M 237 1976 Master 1 V1 FRA 10 KM MARMANDE 00:53:59
161 LANUC Mélody F 27 1993 Senior SE FRA 10 KM MARMANDE 00:54:07
162 VADON Christine F 57 1230143 1949 Master 3 V3 FRA USMA 10 KM MARMANDE 00:54:17
163 GUERIN Frédeéric M 49 1978 Master 1 V1 FRA 10 KM MARMANDE 00:54:22
164 BLANCHARD Fabrice M 225 1976 Master 1 V1 FRA 10 KM MARMANDE 00:54:27
165 BARRET Marjorie F 101 2047584 1991 Senior SE FRA STADE VILLEN 10 KM MARMANDE 00:54:35
166 MERLET VERONIque F 98 1966 Master 2 V2 FRA 10 KM MARMANDE 00:54:39
167 DASILVA Patricia F 193 1932614 1975 Master 1 V1 FRA USMA 10 KM MARMANDE 00:54:42
168 FILHOL Eric M 238 1961 Master 2 V2 FRA 10 KM MARMANDE 00:54:45
169 BODIN Nicolas M 15 1964 Master 2 V2 FRA 10 KM MARMANDE 00:54:47
170 ROUSSILLE Elodie F 103 1983 Senior SE FRA 10 KM MARMANDE 00:54:52
171 ROUSSILLE Guillaume M 104 1983 Senior SE FRA 10 KM MARMANDE 00:54:53
172 NOEL Paul M 68 1990 Senior SE FRA 10 KM MARMANDE 00:54:57
173 VINSONNEAU Lucien M 95 1940 Master 4 v4 FRA 10 KM MARMANDE 00:55:03
174 NICOLAS Cédric M 62 1977 Master 1 V1 FRA 10 KM MARMANDE 00:55:04
175 BROT Grégory M 141 1985 Senior SE FRA 10 KM MARMANDE 00:55:05
176 LALANNE Christian M 100 1962 Master 2 V2 FRA 10 KM MARMANDE 00:55:10
177 MOREAU Raphaél M 64 1983 Senior SE FRA 10 KM MARMANDE 00:55:17
178 DILANGE Christian M 244 1962 Master 2 V2 FRA 10 KM MARMANDE 00:55:31
179 JOUCLA Thierry M 212 1224504 1964 Master 2 V2 FRA USMA 10 KM MARMANDE 00:55:38
180 ARNOULD Martine F 25 1970 Master 1 Vi FRA 10 KM MARMANDE 00:55:44
181 MARRENS Audrey F 6 1984 Senior SE FRA 10 KM MARMANDE 00:55:45
182 RIFF Sandy F 190 1977 Master 1 Vi FRA 10 KM MARMANDE 00:55:48
183 MONGUILLOT Frangois M 217 1983 Senior SE FRA 10 KM MARMANDE 00:55:52
184 DALSHEMER Delphine F 214 1984 Senior SE FRA USMA 10 KM MARMANDE 00:56:05
185 GUILLET Véronique F 67 1971 Master 1 Vi FRA 10 KM MARMANDE 00:56:08
186 NADAL Corinne F 181 1963 Master 2 V2 FRA 10 KM MARMANDE 00:56:11
187 DUMAS Sandrine F 55 2039859 1978 Master 1 Vi FRA ASPTT AGEN 10 KM MARMANDE 00:56:40
188 DELLA GUISTINA Fabienne F 41 1971 Master 1 Vi FRA 10 KM MARMANDE 00:56:59
189 ROSSI Stéphanie F 221 1980 Senior SE FRA TEAM KAGOU 10 KM MARMANDE 00:57:30
190 MORUAN Denis M 234 1952 Master 3 V3 FRA 10 KM MARMANDE 00:57:31
191 ESTIEU Véronique M 194 1980 Senior SE FRA 10 KM MARMANDE 00:57:32
192 BECOT Damien M 211 1984 Senior SE FRA 10 KM MARMANDE 00:57:54
193 VALENDUC Fabrice M 21 1959 Master 2 V2 FRA 10 KM MARMANDE 00:58:27
194 KANELLOS Nicole F 220 1974 Master 1 V1 FRA TEAM KAGOU 10 KM MARMANDE 00:58:34
195 LEMERCIER Céline F 28 1972 Master 1 V1 FRA 10 KM MARMANDE 00:58:36
196 LAMBERT Isabelle F 71 1966 Master 2 V2 FRA 10 KM MARMANDE 00:58:37
197 LANDI Ludovic M 82 1981 Senior SE FRA 10 KM MARMANDE 00:58:41
198 DAURIOS Linda F 231 1983 Senior SE FRA 10 KM MARMANDE 00:59:00
199 DECARRIERE Aurélie F 73 1984 Senior SE FRA 10 KM MARMANDE 00:59:05
200 BOUSQUET Christophe M 136 1966 Master 2 V2 FRA 10 KM MARMANDE 00:59:09
201 ROUSSILLE Jean-Michel M 182 1955 Master 3 V3 FRA 10 KM MARMANDE 00:59:11
202 MERLET Céline F 19 1980 Senior SE FRA 10 KM MARMANDE 00:59:19
203 SEGRESTAN Christine F 176 1731299 1962 Master 2 V2 FRA ACR Athletic 10 KM MARMANDE 00:59:34
204 PAVAN Josiane F 158 1958 Master 3 V3 FRA 10 KM MARMANDE 00:59:35



205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
22
22
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234

w N

Nom
AZARKAN
RAPIN
GORGE
VALAY
REINALDOS
POLINI
GIBERT
SINICAUT
MIONI
LAMBERT
PEUDUPIN
MARTIN
MARQUE
BOULITEAU
VALAY

GAI

RIGOT
DENAULES
LATRILLE
ROBIN
VALAY
AUBIN
VALENDUC
CRESTE
GRUBER
VILLETTE
CARPE
LOZEILLE
DUBREUIL DUBOURG
LAFITTE

Prénom
Sapha
Ghilslain
Benoit
Ludovic
Adeline
Jérdme
Valérie
Frangoise
Aude
Géraldine
Cindy
Cécile
Karine
Bernard
Céline
Charlotte
Virginie
Alexandra
Cécile
Nicolas
Anabelle
Cyrielle
Camille
Frédéric
Walter
Bertrand
Céline
Aurore
Géraldine
Michel
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Numéro

Licence
5
198 3366683371
76
242
44
121
210
133
93
77
123 1981467
169
142
179
243
248
150
223
224
180
241
85
22
86
215 495267
233
114 2040274
37
38
94

Naissance
1989 Senior
1981 Senior
1970 Master 1
1964 Master 2
1991 Senior
1976 Master 1
1985 Senior

0 Senior
1984 Senior
1975 Master 1
1982 Senior
1982 Senior
1975 Master 1
1966 Master 2
1990 Senior
1987 Senior
1986 Senior
1992 Senior
1979 Senior
1989 Senior
1993 Senior
1982 Senior
1993 Senior
1975 Master 1
1947 Master 4
1959 Master 2
1982 Senior
1992 Senior
1976 Master 1
1951 Master 3

SE
SE
V1
V2
SE
V1
SE
SE
SE
V1
SE
SE
Vi
V2
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
V1
V4
V2
SE
SE
V1
V3

Nom Catégori Abbrev. Catég Nation

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Club

Course
10 KM MARMANDE

TEAM KAGOU 10 KM MARMANDE
A2 RUNNING 10 KM MARMANDE

10 KM MARMANDE

A2 RUNNING 10 KM MARMANDE

10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE

AFCF FOULAY 10 KM MARMANDE

USMA

RAPETOU

10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE

STADE LANGC 10 KM MARMANDE

USMA

10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE
10 KM MARMANDE

Temps definitif
00:59:52
01:00:17
01:00:39
01:00:42
01:00:52
01:01:01
01:01:23
01:02:32
01:02:53
01:03:20
01:03:23
01:03:41
01:03:50
01:04:19
01:05:04
01:05:52
01:05:53
01:06:40
01:06:50
01:06:54
01:07:22
01:08:54
01:08:54
01:08:55
01:10:14
01:10:25
01:12:32
01:17:04
01:17:05
01:17:05



